
 
Soupis usnesení z 59. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 22.2.2021 

 
 
č. 59–1038-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 59. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 22.2.2021.  
 
č. 59–1039-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 22.2.2021 v celkové výši 
6.074,9 tis. Kč. 

 
č. 59-1040-2021 - Rada obce schvaluje : 

Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dubicko ve výši 10.000,- Kč příjemci Společnost pro 
ranou péči, pobočka Olomouc a znění Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na ce-
loroční činnost v roce 2021.   

 
č. 59-1041-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Zápis ze schůze sociální komise Rady obce Dubicko ze dne 19.2.2021. 
 
č. 59-1042-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Výroční zprávu Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvkové organizace, o své 
činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří-
stupu k informacím, za rok 2020. 

 
č. 59-1043-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vyhovět žádosti Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková organizace, na 
dočerpání investičního fondu a využití částky na investici pro projekt IROP Zkvalitnění 
výuky v ZŠ Dubicko, č. CZ.06.4.59/0.0/ 0.0/16_075/0011615, ve výši 9.778,- Kč.       

 
č. 59-1044-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vyhovět žádosti Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková organizace, na 
čerpání investice z rozpočtu pro rok 2021 na projekt IROP Zkvalitnění výuky v ZŠ Du-
bicko, č. CZ.06.4.59/0.0/ 0.0/16_075/0011615, ve výši 70.000,- Kč, kdy částka bude vy- 
užita na úhradu doplacení části projektu elektro a úhradu nákladů za výběrové řízení výše 
uvedeného projektu 

 
č. 59-1045-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přílohu č. 14 ke Smlouvě o sdružení pracovních úvazků, odpovídajících mzdových pro-
středků a souvisejících odvodů z mezd, uzavřenou se Základní školou a mateřskou školou 
Dubicko, příspěvkovou organizací.  

 
č. 59-1046-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Zprávu o činnosti Místní knihovny Dubicko za rok 2020, kterou předložila Středisková 
knihovna Úsov, včetně vyúčtování knihovních fondů zakoupených z příspěvku obce Du-
bicko.  

 
č. 59-1047-2021- Rada obce schvaluje : 

Dodatek č. 6 Smlouvy o poskytování knihovnických, informačních a metodických služeb 
v místní knihovně Dubicko platný pro rok 2021, uzavřený mezi Obcí Dubicko a Městem 
Úsov.  

 
č. 59-1048-2021- Rada obce schvaluje : 

Uzavření pojistných smluv mezi Obcí Dubicko a Generali Česká pojišťovna a.s., na po-
jištění odpovědnosti pracovníků obce Dubicko při výkonu povolání, dle přiloženého ná-
vrhu.   

 
č. 59-1049-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přistoupit na nabídku fyzické osoby p. FN, bytem Leština, na odkoupení obecního kon-
tejneru v částce 2.000,- Kč.     

 
 



 
č. 59-1050-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Podanou žádost nájemkyně obecních nebytových prostor v objektu Velká Strana 56, Du-
bicko, p. MD, Bohuslavice, o spoluúčast na úhradě nákladů rekonstrukce těchto nebyto-
vých prostor. 

 
č. 59-1051-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Zprávu o provozu ČOV Dubicko ze dne 10.2.2021, vypracovanou technologem ČOV pa-
nem Radomírem Dvořákem, Vikýřovice.  

 
č. 59-1052-2021 - Rada obce ukládá :  

Připravit zadávací dokumentaci na realizaci veřejné zakázky „Výstavba parkoviště před 
ZŠ v obci Dubicko“, které předložit radě obce k posouzení.   

Termín : průběžně Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce 
 
č. 59-1053-2021 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu DB, trvale bytem Šumperk.   

 
č. 59-1054-2021 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu ON, trvale Dubicko.   

 
č. 59-1055-2021 - Rada obce schvaluje : 

Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les – borovice černá na 
obecním pozemku p.č. 84/1 v k.ú. Dubicko, z důvodu jejího umístění v bezprostřední 
blízkosti parkoviště a dětského hřiště. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Josef   K r í ž e k  Mgr. Václav   H a m p l   
        člen rady obce              starosta  
                v.r.                                                                                                    v.r. 
 


